



ADDENDUM#2

December 29, 2016 TO REQUEST FOR PROPOSALS FOR

SECURITY GUARD SERVICES

Issued by the
FORT MONMOUTH ECONOMIC REVITALIZATION AUTHORITY

Date Issued: December 09, 2016

Responses due by 12:00 P.M. EST on January 09, 2017

This Addendum #2 to respond to questions received via email. Reminder - Deadline for questions is 5:00 p.m. on December 30, 2016.

Question: Who is the current incumbent and when were they initially awarded?

Answer: There is no incumbent. The current guard service, Marion Security Agency, is under contract to the Army and that contract is being terminated by the Army as they no longer own the property. FMERA has just taken ownership of the property and is planning on contracting for guard service via this RFP.

Question: Is there an annual budget? If yes, in what amount?

Answer: Yes, however, it is for internal use only and not shared.

Question: What were total expenditures for 2015-2016?

Answer: The 2015-2016 expenditures were incurred by the Army which had different requirements than those being solicited by this RFP